
 
 
 
Retourformulier  
 
 
Vul onderstaande gegevens zo nauwkeurig mogelijk in.  

 
Ordernummer: 
 

 

Naam klant: 
 

 

Adres klant: 
 

 

Postcode klant: 
 

 

Woonplaats klant: 
 

 

Datum: 
 

 

Rekeningnummer (IBAN) voor de 
terugbetaling:  
 

 

 
Betreft: herroeping koop op afstand. 
Hierbij deel ik u mede dat ik onze overeenkomst betreffende de verkoop van 
onderstaand(e) product(en) herroep: 
 

Naam artikel Aankoopprijs Datum ontvangst Reden van retour 
 (Is niet verplicht) 

1 
 
 

   

2 
 
 

   

3 
 
 

   

4 
 
 

   

5 
 
 

   

 
Handtekening:  



 
LET OP: oorbellen, ear cuffs en mondkapjes mogen vanwege hygiëne niet worden 
geretourneerd.   
  
Print het bovenstaande, volledig ingevulde formulier uit en voeg dit toe aan de 
retourzending. De producten zitten nieuw in de verpakking, zijn ongedragen en niet 
beschadigd. Stuur binnen 14 dagen na aanmelding van de retour via de mail 
(info@dreams-jewels.nl), op eigen kosten de retourzending naar: 
 
Dreams & Jewels 
Middelzand 5714 
1788 HJ Julianadorp 
 
 

mailto:info@dreams-jewels.nl

